TRANSFORMER
WYC Series (단상단권)
W료
RoHS
I
단상, 단권형으로 일반 Dry Type으로 Casing화 하여 전면에는 Lamp V-M, A-M,
NFB 등을 부작하였으며 작업자의 작업성을 고려하여 뒷면은 Door 식으로 하여 단자대
(Terminal Block)를 부작하여 작업의 편리성을 증대 하였으며 운반이 용이하도록 Panel

,
•Circuit Diagram
• Specifications
SPECIFICATIONS
KVA
DIMENSIONS (mm) RATING VOLTAGE WEIGHT
MODELNO.
|
PHASE
(kg) PRl.(V) SEC.(V) w H D PRl.(V) SEC.(V)
• 1P 단권형220V---> 110V LINE 380V / 440V ---> 220V LINE
WY21C-2KD 2 20.0
240 320 375
WY21C-3KD 3 26.0
WY21C-5KD 5 350 450 350 35.0
WY21C-7.5KD 7.5 50.0
WY21C-10KD 0-100-110-200-220-240 10 380 460 450 55.0
220 110
WY21C-15KD 15 74.0
WY21C-20KD (OV : COMMON) 20 85.0
WY21C-30KD 30 105.0
400 520 480
WY21C-40KD 40 140.0
10단권식 WY21C-50KD 50 180.0
WY42C-2KDW 2
(SINGLE WINDING)
20.0
240 320 375
WY42C-3KDW 3 26.0
WY42C-5KDW 5 350 450 350 35.0
WY42C-7.5KDW 7.5 50.0
O ―110 ― 220 ― 380 ― 440 WY42C-10KDW 10 380 550 430 55.0
380/440 220
WY42C-15KDW (OV : COMMON) 15 74.0
WY42C-20KDW 20 85.0
WY42C-30KDW 30 105.0
400 520 480
WY42C-40KDW 40 140.0
WY42C-50KDW 50 180.0
※ Order Production : More then 75KVA
eDimension
• WYC Type
w D